

Application Form

ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ

DCB BANK

- | | |
|--|---|
| <input type="checkbox"/> DCB Home Loan
ಡಿಸಿಬಿ ಗೃಹ ಸಾಲ | <input type="checkbox"/> DCB Business Loan
ಡಿಸಿಬಿ ಉದ್ಯಮ ಸಾಲ |
| <input type="checkbox"/> DCB PayLess Home Loan
ಡಿಸಿಬಿ ಪೇಲೆಸ್ ಹೋಂ ಲೋನ್ | <input type="checkbox"/> DCB PayLess Business Loan
ಡಿಸಿಬಿ ಪೇಲೆಸ್ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಲೋನ್ |

Application No. _____ Application Date _____
ಅರ್ಜಿ ಸಂ. _____ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ _____

PLEASE FILL IN BLOCK LETTERS ONLY

ದಯವಿಟ್ಟು ದಪ್ಪ ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ

Personal Details (To be filled in case applicant / co-applicant / guarantor is an individual)
ವೈಯಕ್ತಿಕ ವಿವರಗಳು (ಅರ್ಜಿದಾರ/ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರ/ಖಾತಿದಾರ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕು)

Preferred Mailing Address: Res. **Off.**
ಆದ್ಯತೆಯ ಮೇಲಿಂಗ್ ವಿಳಾಸ: ಮನೆ ಕಚೇರಿ

	Applicant ಅರ್ಜಿದಾರ	<input type="checkbox"/> Co-applicant ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರ	<input type="checkbox"/> Guarantor ಖಾತಿದಾರ
*Account Type *ಖಾತೆ ವಿಧ	<input type="checkbox"/> Normal ಸಾಮಾನ್ಯ <input type="checkbox"/> Simplified (for low risk customers) ಸರಳೀಕರಣವಾಗಿದೆ (ಕಡಿಮೆ ಅಪಾಯದ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ) <input type="checkbox"/> Small ಸಣ್ಣ	<input type="checkbox"/> Normal ಸಾಮಾನ್ಯ <input type="checkbox"/> Simplified (for low risk customers) ಸರಳೀಕರಣವಾಗಿದೆ (ಕಡಿಮೆ ಅಪಾಯದ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ) <input type="checkbox"/> Small ಸಣ್ಣ	
KYC No. ಕೆವೈಸಿ ಸಂ.			
Title ಶೀರ್ಷಿಕೆ	<input type="checkbox"/> Mr. ಶ್ರೀ. <input type="checkbox"/> Mrs. ಶ್ರೀಮತಿ <input type="checkbox"/> Ms. ಕುಮಾರಿ <input type="checkbox"/> Dr. ಡಾ.	<input type="checkbox"/> Mr. ಶ್ರೀ. <input type="checkbox"/> Mrs. ಶ್ರೀಮತಿ <input type="checkbox"/> Ms. ಕುಮಾರಿ <input type="checkbox"/> Dr. ಡಾ.	
Name ಹೆಸರು	First Name ಮೊದಲ ಹೆಸರು Middle Name ಮಧ್ಯದ ಹೆಸರು Last Name ಕೊನೆಯ ಹೆಸರು	First Name ಮೊದಲ ಹೆಸರು Middle Name ಮಧ್ಯದ ಹೆಸರು Last Name ಕೊನೆಯ ಹೆಸರು	
Gender ಲಿಂಗ	<input type="checkbox"/> Male ಪುರುಷ <input type="checkbox"/> Female ಮಹಿಳೆ <input type="checkbox"/> Third Gender ತ್ರಿಲಿಂಗಿ	<input type="checkbox"/> Male ಪುರುಷ <input type="checkbox"/> Female ಮಹಿಳೆ <input type="checkbox"/> Third Gender ತ್ರಿಲಿಂಗಿ	
Father / Spouse Full Name ತಂದೆ / ಪತಿ / ಪತ್ನಿಯ ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು			
Mother's Full Name ತಾಯಿಯ ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು			
Mother's Maiden Name ತಾಯಿಯ ಮೊದಲ ಹೆಸರು			
Communication Address ಸಂವಹನ ವಿಳಾಸ	Flat / Building / Plot No. ಫ್ಲಾಟ್ / ಕಟ್ಟಡ / ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ.	Flat / Building / Plot No. ಫ್ಲಾಟ್ / ಕಟ್ಟಡ / ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ.	
Area / Locality ಸ್ಥಳ / ಬಡಾವಣೆ			
Landmark ಸ್ಥಳಗುರುತು	PIN ಪಿನ್ <input type="text"/>	PIN ಪಿನ್ <input type="text"/>	
	City ನಗರ State ರಾಜ್ಯ	City ನಗರ State ರಾಜ್ಯ	
Residence Address ಮನೆ ವಿಳಾಸ	Flat / Building / Plot No. ಫ್ಲಾಟ್ / ಕಟ್ಟಡ / ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ.	Flat / Building / Plot No. ಫ್ಲಾಟ್ / ಕಟ್ಟಡ / ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ.	
Area / Locality ಸ್ಥಳ / ಬಡಾವಣೆ			
Landmark ಸ್ಥಳಗುರುತು	PIN ಪಿನ್ <input type="text"/>	PIN ಪಿನ್ <input type="text"/>	
	City ನಗರ State ರಾಜ್ಯ	City ನಗರ State ರಾಜ್ಯ	
No. of yrs at current residence ಪ್ರಸ್ತುತ ನಿವಾಸದಲ್ಲಿ ಎಷ್ಟು ವರ್ಷದಿಂದ ವಾಸ	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
Current residence is ಪ್ರಸ್ತುತ ನಿವಾಸ	<input type="checkbox"/> Self owned ಸ್ವಂತ <input type="checkbox"/> Family ಕುಟುಂಬ <input type="checkbox"/> Rented ಬಾಡಿಗೆ <input type="checkbox"/> Company's ಕಂಪನಿಯದ್ದು	<input type="checkbox"/> Self owned ಸ್ವಂತ <input type="checkbox"/> Family ಕುಟುಂಬ <input type="checkbox"/> Rented ಬಾಡಿಗೆ <input type="checkbox"/> Company's ಕಂಪನಿಯದ್ದು	
Rent per month, if rented ಬಾಡಿಗೆಯಾದಲ್ಲಿ ತಿಂಗಳ ಬಾಡಿಗೆ	No. of dependants ಅವಲಂಬಿತರ ಸಂಖ್ಯೆ _____	No. of dependants ಅವಲಂಬಿತರ ಸಂಖ್ಯೆ _____	
Phone No. with STD code ಎಸ್ ಟಿ ಡಿ ಸಂಕೇತದೊಂದಿಗೆ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ			
Mobile No. ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ			
E-mail ID ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ			
Relationship with Applicant ಅರ್ಜಿದಾರನೊಂದಿಗೆ ಸಂಬಂಧ	N.A. ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ		
Date of Birth ಜನ್ಮದಿನಾಂಕ	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
Marital Status ವೈವಾಹಿಕ ಸ್ಥಿತಿ	<input type="checkbox"/> Single ಅವಿವಾಹಿತ <input type="checkbox"/> Married ವಿವಾಹಿತ <input type="checkbox"/> Others ಇತರ	<input type="checkbox"/> Single ಅವಿವಾಹಿತ <input type="checkbox"/> Married ವಿವಾಹಿತ <input type="checkbox"/> Others ಇತರ	
Qualifications ಅರ್ಹತೆ	<input type="checkbox"/> Graduate ಪದವೀಧರ <input type="checkbox"/> Post-Graduate ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ <input type="checkbox"/> Other ಇತರ _____	<input type="checkbox"/> Graduate ಪದವೀಧರ <input type="checkbox"/> Post-Graduate ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ <input type="checkbox"/> Other ಇತರ _____	
Religion ಧರ್ಮ			

Category ವರ್ಗ	<input type="checkbox"/> OBC ಹಿಂದುಳಿದವರ್ಗ <input type="checkbox"/> DT / NT ಡಿಟಿ / ಎನ್ ಟಿ <input type="checkbox"/> SC ಎಸ್ ಸಿ <input type="checkbox"/> ST ಎಸ್ ಟಿ <input type="checkbox"/> MBC ಎಂಬಿಸಿ <input type="checkbox"/> Others ಇತರ	<input type="checkbox"/> OBC ಹಿಂದುಳಿದವರ್ಗ <input type="checkbox"/> DT / NT ಡಿಟಿ / ಎನ್ ಟಿ <input type="checkbox"/> SC ಎಸ್ ಸಿ <input type="checkbox"/> ST ಎಸ್ ಟಿ <input type="checkbox"/> MBC ಎಂಬಿಸಿ <input type="checkbox"/> Others ಇತರ
Residential Status ಮನೆ ಸ್ಥಿತಿ	<input type="checkbox"/> Resident Individual ಮನೆಯ ವ್ಯಕ್ತಿ <input type="checkbox"/> Foreign National ವಿದೇಶೀ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯತೆ <input type="checkbox"/> Person of Indian Origin / Overseas Citizen of India ಭಾರತೀಯ ಮೂಲದ ವ್ಯಕ್ತಿ / ಭಾರತದ ವಿದೇಶ ನಾಗರಿಕ	<input type="checkbox"/> Resident Individual ಮನೆಯ ವ್ಯಕ್ತಿ <input type="checkbox"/> Foreign National ವಿದೇಶೀ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯತೆ <input type="checkbox"/> Person of Indian Origin / Overseas Citizen of India ಭಾರತೀಯ ಮೂಲದ ವ್ಯಕ್ತಿ / ಭಾರತದ ವಿದೇಶ ನಾಗರಿಕ
FATCA Details: ಎಫ್ ಎ ಟಿ ಸಿ ಎ ವಿವರಗಳು:		
U.S. Person ಯು.ಎಸ್ ವ್ಯಕ್ತಿ	<input type="checkbox"/> Yes ಹೌದು <input type="checkbox"/> No ಇಲ್ಲ	<input type="checkbox"/> Yes ಹೌದು <input type="checkbox"/> No ಇಲ್ಲ
Country of Birth ಜನಿಸಿದ ದೇಶ		
*Place of Birth *ಜನಿಸಿದ ಸ್ಥಳ		
*Citizenship *ನಾಗರಿಕತೆ		
*Residence for Tax Purposes *ತೆರಿಗೆ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ನಿವಾಸ		
Proof of Address ವಿಳಾಸ ರುಜುವಾತು	<input type="checkbox"/> Passport ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ <input type="checkbox"/> Driving Licence ಡ್ರೈವಿಂಗ್ ಲೈಸೆನ್ಸ್ <input type="checkbox"/> Voter ID ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತು ಪತ್ರ <input type="checkbox"/> Letter issued by National Population Register ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಜನಸಂಖ್ಯಾ ನೋಂದಣಿ ನೀಡಿದ ಪತ್ರ	<input type="checkbox"/> Passport ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ <input type="checkbox"/> Driving Licence ಡ್ರೈವಿಂಗ್ ಲೈಸೆನ್ಸ್ <input type="checkbox"/> Voter ID ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತು ಪತ್ರ <input type="checkbox"/> Letter issued by National Population Register ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಜನಸಂಖ್ಯಾ ನೋಂದಣಿ ನೀಡಿದ ಪತ್ರ
Proof of Identity ಗುರುತಿನ ರುಜುವಾತು	Passport No. ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಸಂ. _____ Expiry Date ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ _____ Driving Licence No. ಚಾಲನಾ ಪರವಾನಗಿ ಸಂ. _____ Expiry Date ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ _____ Voter Identity Card No. ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತು ಕಾರ್ಡ್ ಸಂ. _____ NREGA Job Card ನರೇಗಾ ಉದ್ಯೋಗ ಕಾರ್ಡ್ _____ Aadhaar Number ಆಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ _____ PAN ಪ್ಯಾನ್ _____ Letter issued by National Population Register ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಜನಸಂಖ್ಯಾ ನೋಂದಣಿ ನೀಡಿದ ಪತ್ರ _____	Passport No. ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಸಂ. _____ Expiry Date ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ _____ Driving Licence No. ಚಾಲನಾ ಪರವಾನಗಿ ಸಂ. _____ Expiry Date ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ _____ Voter Identity Card No. ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತು ಕಾರ್ಡ್ ಸಂ. _____ NREGA Job Card ನರೇಗಾ ಉದ್ಯೋಗ ಕಾರ್ಡ್ _____ Aadhaar Number ಆಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ _____ PAN ಪ್ಯಾನ್ _____ Letter issued by National Population Register ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಜನಸಂಖ್ಯಾ ನೋಂದಣಿ ನೀಡಿದ ಪತ್ರ _____

Business / Employment Details

ಉದ್ಯೋಗ/ಉದ್ಯೋಗದ ವಿವರಗಳು

To be filled in case applicant / co-applicant / guarantor is non-individual. Details of employer to be filled in case of salaried employee.

ಅರ್ಜಿದಾರ / ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರ / ಖಾತ್ರಿದಾರ ವ್ಯಕ್ತಿಯಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕು. ವೇತನದಾರ ಉದ್ಯೋಗಿಯಾಗಿದ್ದರೆ ಮಾಲೀಕರ ವಿವರಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕು.

	Applicant ಅರ್ಜಿದಾರ	<input type="checkbox"/> Co-applicant ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರ <input type="checkbox"/> Guarantor ಖಾತ್ರಿದಾರ
Occupation ವೃತ್ತಿ	<input type="checkbox"/> Salaried ವೇತನದಾರ <input type="checkbox"/> Self Employed Professional ಸ್ವ ಉದ್ಯೋಗ ವೃತ್ತಿ <input type="checkbox"/> Self Employed ಸ್ವ-ಉದ್ಯೋಗಿ <input type="checkbox"/> Others ಇತರ	<input type="checkbox"/> Salaried ವೇತನದಾರ <input type="checkbox"/> Self Employed Professional ಸ್ವ ಉದ್ಯೋಗ ವೃತ್ತಿ <input type="checkbox"/> Self Employed ಸ್ವ-ಉದ್ಯೋಗಿ <input type="checkbox"/> Others ಇತರ
Salaried ವೇತನದಾರ	<input type="checkbox"/> Public Ltd. ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಲಿ. <input type="checkbox"/> Pvt. Ltd. ಖಾಸಗಿ ಲಿ. <input type="checkbox"/> MNC ಎಂ ಎನ್ ಸಿ <input type="checkbox"/> PSU ಪಿ ಎಸ್ ಯು <input type="checkbox"/> State ರಾಜ್ಯ <input type="checkbox"/> Others ಇತರ	<input type="checkbox"/> Public Ltd. ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಲಿ. <input type="checkbox"/> Pvt. Ltd. ಖಾಸಗಿ ಲಿ. <input type="checkbox"/> MNC ಎಂ ಎನ್ ಸಿ <input type="checkbox"/> PSU ಪಿ ಎಸ್ ಯು <input type="checkbox"/> State ರಾಜ್ಯ <input type="checkbox"/> Others ಇತರ
Nature of Business / Empl. ಉದ್ಯಮ / ಉದ್ಯೋಗದ ಸ್ವರೂಪ		
Name of the Concern / Empl. ಸಂಸ್ಥೆ / ಉದ್ಯೋಗದ ಹೆಸರು		
Designation ಹುದ್ದೆ		
Business / Employment Add ಉದ್ಯಮ / ಉದ್ಯೋಗದ ವಿಳಾಸ		
	PIN ಪಿನ್	PIN ಪಿನ್
	City ನಗರ	City ನಗರ
	State ರಾಜ್ಯ	State ರಾಜ್ಯ

No. of yrs in current business /employment ಪ್ರಸ್ತುತ ಉದ್ಯಮ/ಉದ್ಯೋಗದಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ವರ್ಷಗಳು	<input type="text"/>	Date of Commencement ಆರಂಭವಾದ ದಿನಾಂಕ	<input type="text"/>	Date of Commencement ಆರಂಭವಾದ ದಿನಾಂಕ	<input type="text"/>	
Phone No. with STD code ಎಸ್ ಟಿ ಡಿ ಸಂಕೇತದೊಂದಿಗೆ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	<input type="text"/>					
Fax No. with STD code ಎಸ್ ಟಿ ಡಿ ಸಂಕೇತದೊಂದಿಗೆ ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂ.	<input type="text"/>					
PAN ಪ್ಯಾನ್	<input type="text"/>					
Company Identification Number (CIN) ಕಂಪನಿ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ (ಸಿಐಎನ್)	<input type="text"/>					
GST Number ಐ ಎಸ್ ಟಿ ಸಂಖ್ಯೆ	<input type="text"/>					
Udyog Aadhaar No. ಉದ್ಯೋಗ ಆಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ	<input type="text"/>					
Details of previous business / employment ಹಿಂದಿನ ಉದ್ಯಮ/ಉದ್ಯೋಗದ ವಿವರಗಳು	<input type="text"/>	Total Work Experience ಕೆಲಸದಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟು ಅನುಭವ	<input type="text"/>	Total Work Experience ಕೆಲಸದಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟು ಅನುಭವ	<input type="text"/>	
Type / Category of Enterprise ಉದ್ಯಮವು ವಿಧ / ವರ್ಗ	<input type="checkbox"/> Micro ಸೂಕ್ಷ್ಮ	<input type="checkbox"/> Small ಸಣ್ಣ	<input type="checkbox"/> Medium ಮಧ್ಯಮ	<input type="checkbox"/> Micro ಸೂಕ್ಷ್ಮ	<input type="checkbox"/> Small ಸಣ್ಣ	<input type="checkbox"/> Medium ಮಧ್ಯಮ

Definition of Micro, Small and Medium Enterprises

ಅಸೂಕ್ತ ಸಣ್ಣ ಮತ್ತು ಮಧ್ಯಮ ಉದ್ಯಮವು ವ್ಯಾಖ್ಯಾನ

(a) **Manufacturing Enterprises** i.e. Enterprises engaged in the manufacture or production, processing or preservation of goods as specified below:

ತಯಾರಿಕಾ ಉದ್ಯಮಗಳು ಎಂದರೆ ತಯಾರಿಕೆ ಅಥವಾ ಉತ್ಪಾದನೆಯಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿರುವುದು, ಕೆಲಸಗೊಳಿಸಿದಂತೆ ಪದಾರ್ಥಗಳ ಸಂಸ್ಕರಣೆ ಅಥವಾ ಸಂರಕ್ಷಣೆ

(i) A micro enterprise is an enterprise where investment in plant and machinery does not exceed ₹ 25 lakh;

ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಉದ್ಯಮ ಎನ್ನುವುದು ರೂ 25 ಲಕ್ಷ ಮೀರದಂತೆ ಸ್ಥಾವರ ಮತ್ತು ಯಂತ್ರಗಳ ಮೇಲೆ ಹೂಡಿಕೆ ಮಾಡಿದ ಉದ್ಯಮ;

(ii) A small enterprise is an enterprise where the investment in plant and machinery is more than ₹ 25 lakh but does not exceed ₹ 5 crore; and

ಸಣ್ಣ ಉದ್ಯಮ ಎನ್ನುವುದು ರೂ 25 ಲಕ್ಷ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟು ಆದರೆ ರೂ 5 ಕೋಟಿ ಮೀರದಂತೆ ಸ್ಥಾವರ ಮತ್ತು ಯಂತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಹೂಡಿಕೆ ಮಾಡಿದ ಉದ್ಯಮ; ಹಾಗೂ

(iii) A medium enterprise is an enterprise where the investment in plant and machinery is more than ₹ 5 crore but does not exceed ₹ 10 crore.

ಮಧ್ಯಮ ಉದ್ಯಮ ಎಂದರೆ ರೂ 5 ಕೋಟಿ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟು ಆದರೆ ರೂ 10 ಕೋಟಿ ಮೀರದಂತೆ ಸ್ಥಾವರ ಮತ್ತು ಯಂತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಹೂಡಿಕೆ ಮಾಡಿದ ಉದ್ಯಮ

In case of the above enterprises, investment in plant and machinery is the original cost excluding land and building and the items specified by the Ministry of Small Scale Industries vide its notification No. S.O. 1722(E) dated October 5, 2006 (Annex I).

ಮೇಲಿನ ಉದ್ಯಮಗಳಾದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾವರ ಮತ್ತು ಯಂತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಹೂಡಿಕೆಯ ಮೂಲ ವೆಚ್ಚ ಭೂಮಿ ಮತ್ತು ಕಟ್ಟಡ ಹಾಗೂ ಸಣ್ಣ ಪ್ರಮಾಣದ ಉದ್ಯಮಗಳ ಸಹವಾಯಿಯ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂ. ಎಸ್.ಓ. 1722 (ಇ) ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 5, 2006 (ಅನುಬಂಧ ಐ) ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿರುತ್ತದೆ.

(b) **Service Enterprises** i.e. Enterprises engaged in providing or rendering of services and whose investment in equipment (original cost excluding land and building and furniture, fittings and other items not directly related to the service rendered or as may be notified under the MSME Act, 2006) are specified below.

ಸೇವಾ ಉದ್ಯಮಗಳು ಎಂದರೆ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಅಥವಾ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೆಲಸದಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿರುವ ಹಾಗೂ ಕೆಲಸಗೊಳಿಸಿದಂತೆ ಸಲಕರಣೆಗಳಲ್ಲಿ ಹೂಡಿಕೆ ಮಾಡಿರುವ ಉದ್ಯಮಗಳು (ಮೂಲ ವೆಚ್ಚ ಎಂ ಎಂ ಎಂ ಇ ಕಾಯ್ದೆ, 2006 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಅಥವಾ ಸೇವೆ ನೀಡುವಿಕೆಗೆ ಸೇರದವಾಗಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿಲ್ಲದ ಭೂಮಿ ಮತ್ತು ಕಟ್ಟಡ ಹಾಗೂ ಮೀಸಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿರುತ್ತದೆ).

(i) A micro enterprise is an enterprise where the investment in equipment does not exceed ₹ 10 lakh;

ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಉದ್ಯಮ ಎಂದರೆ ಸಲಕರಣೆಗಳಲ್ಲಿ ರೂ 10 ಲಕ್ಷ ಮೀರದಂತೆ ಹೂಡಿಕೆಯನ್ನು ಹೂಡಿದಿರುವ ಉದ್ಯಮವಾಗಿದೆ.

(ii) A small enterprise is an enterprise where the investment in equipment is more than ₹ 10 lakh but does not exceed ₹ 2 crore; and

ಸಣ್ಣ ಉದ್ಯಮ ಎಂದರೆ ಸಲಕರಣೆಗಳಲ್ಲಿ ರೂ 10 ಲಕ್ಷ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟು ಆದರೆ ರೂ 2 ಕೋಟಿ ಮೀರದ ಹೂಡಿಕೆಯನ್ನು ಹೂಡಿದಿರುವ ಉದ್ಯಮವಾಗಿದೆ; ಮತ್ತು

(iii) A medium enterprise is an enterprise where the investment in equipment is more than ₹ 2 crore but does not exceed ₹ 5 crore.

ಮಧ್ಯಮ ಉದ್ಯಮ ಎಂದರೆ ಸಲಕರಣೆಗಳಲ್ಲಿ ರೂ 2 ಕೋಟಿ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟು ಆದರೆ ರೂ 5 ಕೋಟಿ ಮೀರದ ಹೂಡಿಕೆಯನ್ನು ಹೂಡಿದಿರುವ ಉದ್ಯಮವಾಗಿದೆ.

Directors / Partners (Applicant) ನಿರ್ದೇಶಕರು/ಪಾಲುದಾರರು (ಅರ್ಜಿದಾರ)	First ಮೊದಲು	Second ಎರಡನೆಯ	Third ಮೂರನೆಯ
DIN ಡಿಐಎನ್	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Name ಹೆಸರು	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Address ವಿಳಾಸ	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
	PIN ಪಿನ್ <input type="text"/>	PIN ಪಿನ್ <input type="text"/>	PIN ಪಿನ್ <input type="text"/>
Phone No. with STD code ಎಸ್ ಟಿ ಡಿ ಸಂಕೇತದೊಂದಿಗೆ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
PAN ಪ್ಯಾನ್	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Aadhaar No. ಆಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Date of Birth ಜನ್ಮದಿನಾಂಕ	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Mothers Full Name ತಾಯಿಯ ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Father / Spouse Full Name ತಂದೆ/ಪತಿ/ಪತ್ನಿಯ ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Proof of Identity ಗುರುತಿನ ರುಜುವಾತು	Passport No. ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಸಂ. <input type="text"/>	Passport No. ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಸಂ. <input type="text"/>	Passport No. ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಸಂ. <input type="text"/>
	Expiry Date ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ <input type="text"/>	Expiry Date ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ <input type="text"/>	Expiry Date ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ <input type="text"/>
	Driving Licence No. ಡ್ರೈವಿಂಗ್ ಲೈಸೆನ್ಸ್ ಸಂ. <input type="text"/>	Driving Licence No. ಡ್ರೈವಿಂಗ್ ಲೈಸೆನ್ಸ್ ಸಂ. <input type="text"/>	Driving Licence No. ಡ್ರೈವಿಂಗ್ ಲೈಸೆನ್ಸ್ ಸಂ. <input type="text"/>
	Expiry Date ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ <input type="text"/>	Expiry Date ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ <input type="text"/>	Expiry Date ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ <input type="text"/>
	Voter Identity Card No. ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತು ಕಾರ್ಡ್ ಸಂ. <input type="text"/>	Voter Identity Card No. ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತು ಕಾರ್ಡ್ ಸಂ. <input type="text"/>	Voter Identity Card No. ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತು ಕಾರ್ಡ್ ಸಂ. <input type="text"/>
	NREGA Job Card ನರೇಗಾ ಉದ್ಯೋಗ ಕಾರ್ಡ್ <input type="text"/>	NREGA Job Card ನರೇಗಾ ಉದ್ಯೋಗ ಕಾರ್ಡ್ <input type="text"/>	NREGA Job Card ನರೇಗಾ ಉದ್ಯೋಗ ಕಾರ್ಡ್ <input type="text"/>
	Other Document ಆಫ್ ಇತರ ದಾಖಲಾತಿ <input type="text"/>	Other Document ಆಫ್ ಇತರ ದಾಖಲಾತಿ <input type="text"/>	Other Document ಆಫ್ ಇತರ ದಾಖಲಾತಿ <input type="text"/>

Proof of Address ವಿಳಾಸದ ರುಜುವಾತು	<input type="checkbox"/> Passport ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್	<input type="checkbox"/> Driving Licence ಡ್ರೈವಿಂಗ್ ಲೈಸೆನ್ಸ್	<input type="checkbox"/> Passport ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್	<input type="checkbox"/> Driving Licence ಡ್ರೈವಿಂಗ್ ಲೈಸೆನ್ಸ್	<input type="checkbox"/> Passport ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್	<input type="checkbox"/> Driving Licence ಡ್ರೈವಿಂಗ್ ಲೈಸೆನ್ಸ್
	<input type="checkbox"/> Voter ID ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತುಪತ್ರ	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card ನರೇಗಾ ಉದ್ಯೋಗ ಕಾರ್ಡ್	<input type="checkbox"/> Voter ID ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತುಪತ್ರ	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card ನರೇಗಾ ಉದ್ಯೋಗ ಕಾರ್ಡ್	<input type="checkbox"/> Voter ID ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತುಪತ್ರ	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card ನರೇಗಾ ಉದ್ಯೋಗ ಕಾರ್ಡ್
	<input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) ಯುಐಡಿ (ಆಧಾರ್)	<input type="checkbox"/> Other ಇತರ _____	<input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) ಯುಐಡಿ (ಆಧಾರ್)	<input type="checkbox"/> Other ಇತರ _____	<input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) ಯುಐಡಿ (ಆಧಾರ್)	<input type="checkbox"/> Other ಇತರ _____

Reference 1 (From relative only) ಪರಾಮರ್ಶನ 1 (ಸಂಬಂಧಿಕರಿಂದ ಮಾತ್ರ)	
Name ಹೆಸರು _____	
Relationship ಸಂಬಂಧ _____	
Address ವಿಳಾಸ _____	
Phone ದೂರವಾಣಿ _____	Mobile ಮೊಬೈಲ್ _____

Reference 2 ಪರಾಮರ್ಶನ 2	
Name ಹೆಸರು _____	
Relationship ಸಂಬಂಧ _____	
Address ವಿಳಾಸ _____	
Phone ದೂರವಾಣಿ _____	Mobile ಮೊಬೈಲ್ _____

Bank Account Details

ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು

Name of Account Holder ಖಾತೆದಾರರ ಹೆಸರು	Name of Bank ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹೆಸರು	Branch ಶಾಖೆ	Account operated since ಖಾತೆ ಎಂದಿನಿಂದ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ	Account No. ಖಾತೆ ಸಂ.	Account Type (SB / CA / OD) ಖಾತೆ ವಿಧ (ಎಸ್ ಬಿ / ಸಿಎ / ಓಡಿ)

Credit Card Details ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್ ವಿವರಗಳು

Name of Bank ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹೆಸರು	Card No. ಕಾರ್ಡ್ ಸಂ.	Year of issue ನೀಡಿದ ವರ್ಷ	Year of expiry ಮುಗಿಯುವ ವರ್ಷ	Card Limit ಕಾರ್ಡ್ ಮಿತಿ	Current Outstanding ಪ್ರಸ್ತುತ ಬಾಕಿ

Existing Relationship with DCB Bank Limited

ಡಿಬಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಸ್ತುತ ಸಂಬಂಧ

Loan Account No. ಸಾಲ ಖಾತೆ ಸಂ.	Bank Account No. ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ಸಂ.	Others ಇತರ

Income / Assets / Liabilities Details

ಆದಾಯ / ಆಸ್ತಿ / ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ವಿವರಗಳು

	Applicant ಅರ್ಜಿದಾರ VALUE ಮೌಲ್ಯ	Co-applicant / Guarantor ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರ / ಖಾತ್ರಿದಾರ VALUE ಮೌಲ್ಯ
ANNUAL TURNOVER ವಾರ್ಷಿಕ ಆದಾಯ	₹ _____	₹ _____
GST Paid in Last Quarter ಕಳೆದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಿದ ಜಿ ಎಸ್ ಟಿ	₹ _____	₹ _____
INCOME ಆದಾಯ		
Gross Monthly Income ಒಟ್ಟು ಮಾಸಿಕ ಆದಾಯ	₹ _____	₹ _____
Net Monthly Take Home ನಿವ್ವಳ ಮಾಸಿಕ ಆದಾಯ	₹ _____	₹ _____
Other Income (specify sources) ಇತರ ಆದಾಯ (ಮೂಲಗಳನ್ನು ಸೂಚಿಸಿ)	₹ _____	₹ _____
Average Monthly Expenses ಸರಾಸರಿ ಮಾಸಿಕ ವೆಚ್ಚ	₹ _____	₹ _____
Monthly Instalments you pay ನೀವು ಪಾವತಿಸುವ ಮಾಸಿಕ ಕಂತುಗಳು	₹ _____	₹ _____

ASSETS ಆಸ್ತಿಗಳು		
1. Property and other Assets ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಇತರ ಚರಾಸ್ತಿಗಳು	₹ _____	₹ _____
2. Motor Vehicles ಮೋಟಾರು ವಾಹನಗಳು	₹ _____	₹ _____
3. Fixed Deposit (if any) ಸ್ಥಿರ ಠೇವಣಿ (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ)	₹ _____	₹ _____
4. Current Balance in PPF ಪಿಪಿಎಫ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್	₹ _____	₹ _____
5. Current Balance in PF (your share) ಪಿಎಫ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ (ನಿಮ್ಮ ಶೇರ್)	₹ _____	₹ _____
6. Other Investments (bonds / securities) ಇತರ ಹೂಡಿಕೆಗಳು (ಬಾಂಡ್ ಗಳು/ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಗಳು)	₹ _____	₹ _____
7. Sum assured of life insurance policies ಜೀವ ವಿಮಾ ಪಾಲಿಸಿಗಳ ಒಟ್ಟು ಮೊತ್ತ	₹ _____	₹ _____

LIABILITIES Name & address of institution from whom loan has been availed with purpose of loan ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಸಾಲದ ಉದ್ದೇಶದೊಂದಿಗೆ ಯಾರಿಂದ ಸಾಲ ಪಡೆಯಲಾಗುತ್ತಿದೆಯೋ ಆ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	Applicant ಅರ್ಜಿದಾರ			Co-applicant / Guarantor ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರ / ಖಾತ್ರಿದಾರ		
	Balance Outstanding (₹) ಬಾಕಿ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ (ರೂ)	Balance Term (Months) ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಅವಧಿ (ತಿಂಗಳು)	Balance Repayment (₹) ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಮರುಪಾವತಿ (ರೂ)	Balance Outstanding (₹) ಬಾಕಿ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ (ರೂ)	Balance Term (Months) ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಅವಧಿ (ತಿಂಗಳು)	Balance Repayment (₹) ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಮರುಪಾವತಿ (ರೂ)
1.						
2.						
3.						
Total Liabilities ಒಟ್ಟು ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು	₹ _____			₹ _____		

Property Details

ಆಸ್ತಿ ವಿವರಗಳು

Property Address ಆಸ್ತಿ ವಿಳಾಸ	Flat / Building / Plot No. ಫ್ಲಾಟ್ / ಕಟ್ಟಡ / ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ	Area of land ಭೂಮಿಯ ಸ್ಥಳ	
Area / Locality ಸ್ಥಳ / ಬಡಾವಣೆ		Area of flat / house / office ಫ್ಲಾಟ್ / ಮನೆ / ಕಚೇರಿಯ ಸ್ಥಳ	
		Property Type ಆಸ್ತಿ ವಿಧ	<input type="checkbox"/> Residential ಮನೆ <input type="checkbox"/> Commercial ವಾಣಿಜ್ಯ
		Ownership Type ಮಾಲೀಕತ್ವದ ವಿಧ	<input type="checkbox"/> Sole ಏಕಮಾತ್ರ <input type="checkbox"/> Joint ಜಂಟಿ
	PIN ಪಿನ್ <input type="text"/>	Approximate Market Value ಅಂದಾಜು ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಮೌಲ್ಯ	₹ _____
Nearest Landmark ಸಮೀಪದ ಸ್ಥಳಗುರುತು		Present Owner ಪ್ರಸ್ತುತ ಮಾಲೀಕ	

Loan Details

ಸಾಲ ವಿವರಗಳು

Loan Amount ಸಾಲದ ಮೊತ್ತ _____	Loan Tenure ಸಾಲದ ಅವಧಿ _____	years ವರ್ಷಗಳು	Interest Rate ಬಡ್ಡಿ ದರ <input type="checkbox"/>	Floating Rate ಫ್ಲೋಟಿಂಗ್ ದರ <input type="checkbox"/>	Fixed and Floating Rate ಸ್ಥಿರ ಮತ್ತು ಫ್ಲೋಟಿಂಗ್ ದರ <input type="checkbox"/>
Balance Transfer ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ವರ್ಗಾವಣೆ <input type="checkbox"/>	Yes ಹೌದು <input type="checkbox"/>	No ಇಲ್ಲ <input type="checkbox"/>	If yes then, Organization Name ಹೌದು ಎಂದಾದರೆ, ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು _____		
	Seller Balance Transfer ಮಾರಾಟಗಾರರ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ವರ್ಗಾವಣೆ <input type="checkbox"/>		Outstanding Amount ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮೊತ್ತ _____	Tenure Served ನೀಡಲಾದ ಅವಧಿ _____	
For Home Loan ಗೃಹಸಾಲಕ್ಕಾಗಿ <input type="checkbox"/>	Resale ಮರುಮಾರಾಟ <input type="checkbox"/>	Builder Purchase (Ready) ಬಿಲ್ಡರ್ ಖರೀದಿ (ಸಿದ್ಧ) <input type="checkbox"/>	Under Construction (Builder Purchase) ನಿರ್ಮಾಣ ಪ್ರಗತಿಯಲ್ಲಿದೆ (ಬಿಲ್ಡರ್ ಖರೀದಿ) <input type="checkbox"/>	Self Construction ಸ್ವಯಂ ನಿರ್ಮಾಣ <input type="checkbox"/>	Plot + Construction ಪ್ಲಾಟ್ + ನಿರ್ಮಾಣ <input type="checkbox"/>
For Business Loan ಉದ್ಯಮ ಸಾಲಕ್ಕಾಗಿ <input type="checkbox"/>	Loan Against Residential Property ಮನೆ ಆಸ್ತಿಯ ಮೇಲೆ ಸಾಲ <input type="checkbox"/>	Loan Against Commercial Property ವಾಣಿಜ್ಯ ಆಸ್ತಿಯ ಮೇಲೆ ಸಾಲ <input type="checkbox"/>	Commercial Purchase ವಾಣಿಜ್ಯ ಖರೀದಿ <input type="checkbox"/>	LRD ಎಲ್ ಆರ್ ಡಿ <input type="checkbox"/>	
	Top up on Home Loan ಗೃಹ ಸಾಲದ ಮೇಲೆ ಟಾಪ್ ಅಪ್ <input type="checkbox"/>	Top up on Business Loan ಉದ್ಯಮ ಸಾಲದ ಮೇಲೆ ಟಾಪ್ ಅಪ್ <input type="checkbox"/>			
Purpose of loan ಸಾಲದ ಉದ್ದೇಶ	Estimate of requirement of funds ಅಡೆತಡೆವಿರುವ ಹಣದ ಅಂದಾಜು		Estimate of sources to meet requirement of funds ಹಣದ ಅಗತ್ಯತೆ ಸಂಧಿಸಲು ಮೂಲಗಳ ಅಂದಾಜು		
Business Expansion ಉದ್ಯಮ ವಿಸ್ತರಣೆ <input type="checkbox"/>	1. Total purchase price / construction cost ಒಟ್ಟು ಖರೀದಿ ಬೆಲೆ/ನಿರ್ಮಾಣ ವೆಚ್ಚ ₹ _____		4. Loan requested ಮನವಿ ಮಾಡಲಾದ ಸಾಲ ₹ _____		
Purchase of Residential Property ಮನೆ ಆಸ್ತಿ ಖರೀದಿ <input type="checkbox"/>	2. Incidental costs (if any) ಸಾಂದರ್ಭಿಕ ವೆಚ್ಚಗಳು (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ₹ _____		5. Savings from Bank ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಂದ ಉಳಿತಾಯ ₹ _____		
Home Construction ಮನೆ ನಿರ್ಮಾಣ <input type="checkbox"/>			6. Disposal of investments (fixed deposits / shares etc.) ಹೂಡಿಕೆಗಳ ವಿಲೇವಾರಿ (ಸ್ಥಿರ ಠೇವಣಿಗಳು/ಶೇರು ಇತ್ಯಾದಿ) ₹ _____		
Purchase of Commercial Property ವಾಣಿಜ್ಯ ಆಸ್ತಿ ಖರೀದಿ <input type="checkbox"/>			7. Amount already spent (source _____) ಈಗಾಗಲೇ ವ್ಯಯಿಸಿರುವ ಮೊತ್ತ (ಮೂಲ _____) ₹ _____		
Home Repair ಮನೆ ದುರಸ್ತಿ <input type="checkbox"/>					

10. I / We understand that Processing Fee and Administrative Fee are non-refundable and my / our application being rejected by the Bank for any reason or same being withdrawn by me/us, I / we shall not be entitled to refund of same.

ಸಂಸ್ಕರಣಾ ಶುಲ್ಕ ಮರಳಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ನಾನು / ನಾವು ಹಿಂದೆಗೆದ್ದುಕೊಂಡರೆ ಅಥವಾ ಇತರ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ತಿರಸ್ಕರಿಸಬಹುದಾಗಿದ್ದು ನಾನು / ನಾವು ಈ ಹಣವನ್ನು ಮರಳಿ ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ನಾನು / ನಾವು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ / ವೆ.

11. I / We hereby unconditionally authorise the Bank to make any other finance company / bank / credit bureau / Reserve Bank of India (RBI) / agency/ies appointed by RBI regarding my / our credit history with them.

ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಇತಿಹಾಸದ ಬಗ್ಗೆ ಆರ್ ಬಿ ಐ ನಿಂದ ನೇಮಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಇತರ ಯಾವುದೇ ಹಣಕಾಸು ಕಂಪನಿ / ಬ್ಯಾಂಕ್ / ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಸಂಸ್ಥೆ / ಭಾರತೀಯ ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ (ಆರ್ ಬಿ ಐ) / ಏಜೆನ್ಸಿ / ಗಳ ಬಳಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಅನುಬಂಧಿತವಾಗಿ ಅನುಮತಿ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇನೆ / ವೆ.

12. I / We confirm that the funds will not be used for speculative or anti-social purpose.

ನಾನು / ನಾವು ಹಣವನ್ನು ಯಾವುದೇ ಸಂದೇಹಾಸ್ಪದ ಅಥವಾ ಸಮಾಜವಿರೋಧಿ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗೆ ಬಳಸುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ / ವೆ.

13. I / We undertake to inform the Bank regarding the change in my/our occupation/employment and to provide any further information and documents that the Bank may require from time to time.

ನಾನು / ನಾವು ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ವೃತ್ತಿ / ಉದ್ಯೋಗದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆಯಾದರೆ ಹಾಗೂ ಇತರ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ದಾಖಲಾತಿಗಳು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗೆ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ನೀಡಲು ಒಪ್ಪಿದ್ದೇನೆ / ವೆ.

14. I / We agree that my/our facility shall be governed by the terms and conditions of the Bank that are in force and may be amended by the Bank at its absolute discretion from time to time.

ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಸೌಲಭ್ಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನ ನಿಯಮ ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದ್ದು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತನ್ನ ಏಕಮಾತ್ರ ನಿರ್ಧಾರಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಬಹುದೆಂದು ನಾನು / ನಾವು ಒಪ್ಪಿದ್ದೇನೆ / ವೆ.

15. I / We have understood, acknowledge and agree that a request and demand for any information and documents by any authority under the law will be mandatorily complied with by the Bank.

ಕಾನೂನಿನ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಂದ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಅನುಸರಣೆ ಮಾಡಲ್ಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ದಾಖಲಾತಿಗಾಗಿ ಮನವಿ ಮತ್ತು ಆಗ್ರಹ ಮಾಡಬಹುದೆಂದು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದು ಅದನ್ನು ಒಪ್ಪಿದ್ದು ಅನುಮತಿಮತ್ತೇನೆ / ವೆ.

16. I / We agree as a pre-condition of the facility given to me/us by the Bank and in that case, I/we commit default in the repayment of the facility or in the payment of interest thereon or any of the agreed instalment of the facility on the due date(s), the Bank and/or the Reserve Bank of India (RBI) will have an unqualified right to disclose or publish my/our name (including my/our photograph) as defaulter/s in such manner and through such medium as the Bank or RBI in their absolute discretion may think fit.

ಬ್ಯಾಂಕ್ ನನಗೆ / ನಮಗೆ ನೀಡಿದ ಸೌಲಭ್ಯದ ಪೂರ್ವ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಪ್ಪಿದ್ದು ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ನಾನು / ನಾವು ಸೌಲಭ್ಯದ ಮರುಪಾವತಿಯಲ್ಲಿ ದೋಷ ಮಾಡಿದರೆ ಅಥವಾ ಬಡ್ಡಿ ಪಾವತಿಯಲ್ಲಿ ದೋಷಮಾಡಿದರೆ ಅಥವಾ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು (ಗಳಂದು), ಸೌಲಭ್ಯದ ಇತರ ಯಾವುದೇ ಒಪ್ಪಿದ ಕಂತಿಗೆ ದೋಷಮಾಡಿದರೆ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಭಾರತೀಯ ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ (ಆರ್ ಬಿ ಐ) ಈ ಸನ್ನಿವೇಶಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅಥವಾ ಆರ್ ಬಿ ಐ ತಮ್ಮ ಸೂಕ್ತ ವಿವೇಚನೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಇಂತಹ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಇಂತಹ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು (ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಭಾವಚಿತ್ರ ಸೇರಿದಂತೆ) ದೋಷ / ಗಳೆಂದು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಅಥವಾ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಅನರ್ಹ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಒಪ್ಪಿದ್ದೇನೆ / ವೆ.

17. It will be in order for the Bank to disqualify / deny me/us from receiving any credit facility(ies) from the Bank in case it is proved that the declaration of my/our existing credit facility(ies) made above contains misrepresentation of facts.

ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಘೋಷಣೆ ಮೇಲೆ ನೀಡಲಾದ ವಾಸ್ತವಗಳ ತಪ್ಪು ನೀಡಿಕೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಪ್ರಸ್ತುತ ಸಾಲ ಸೌಲಭ್ಯದ (ಗಳ) ಘೋಷಣೆಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಂದ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಸಾಲ ಸೌಲಭ್ಯದಿಂದ (ಗಳಿಂದ) ನನ್ನನ್ನು / ನಮ್ಮನ್ನು ಅನರ್ಹಗೊಳಿಸಬಹುದು / ನಿರಾಕರಿಸಬಹುದು.

18. I / we hereby give specific consent to the Bank for disclosing / submitting the 'financial information' as defined in Section 3 (13) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ('Code' for brief) read with the relevant Regulations/ Rules framed under the Code, as amended and in force from time to time and as specified there under from time to time, in respect of the guarantees given, securities created / for securing the said facilities availed by the Borrower from the Bank, from time to time, to any 'Information Utility' ('IU' for brief) as defined in Section 3 (21) of the Code, in accordance with the relevant Regulations framed under the Code, and directions issued by Reserve Bank of India to the banks from time to time and hereby specifically agree to promptly authenticate the financial information submitted by the Bank, as and when requested by the concerned IU.

ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿತನ ಸಂಹಿತೆ, 2016 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 3 (13) ರಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಖ್ಯಾನಿಸಿರುವಂತೆ 'ಹಣಕಾಸಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು' ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಲು / ಸಲ್ಲಿಸಲು ನಾನು / ನಾವು ಈ ಮೂಲಕ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ನೀಡುತ್ತೇವೆ (ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತವಾಗಿ 'ಕೋಡ್') ಸಂಬಂಧಿತ ನಿಯಮಗಳು / ನಿಯಮಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಂಹಿತೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ ಮತ್ತು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದಂತೆ, ನೀಡಿರುವ ಖಾತರಿಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸಾಲಗಾರರಿಂದ ಬ್ಯಾಂಕಿನಿಂದ ಪಡೆದ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ರಚಿಸಲಾದ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಗಳು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಸಂಹಿತೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 3 (21) ರಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಖ್ಯಾನಿಸಿರುವ ಯಾವುದೇ 'ಮಾಹಿತಿ ಉಪಯುಕ್ತತೆ' (ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತವಾಗಿ 'ಐಯು') ಗೆ, ಕೋಡ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಲಾದ ಸಂಬಂಧಿತ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮತ್ತು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಭಾರತೀಯ ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಬ್ಯಾಂಕುಗಳಿಗೆ ನೀಡುವ ನಿರ್ದೇಶನಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಐಯು ಕೋರಿದಾಗ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಹಣಕಾಸಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ತ್ವರಿತವಾಗಿ ದೃಢೀಕರಿಸಲು ಒಪ್ಪಿದ್ದೇನೆ.

19. In case of Guarantor, if applicable, I / We undertake to guarantee the loan granted by the Bank to me/us.

ಅನ್ವಯವಾದಲ್ಲಿ, ಖಾತರಿದಾರರಾದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ನಾನು / ನಾವು ಬ್ಯಾಂಕ್ ನನಗೆ / ನಮಗೆ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿದ ಸಾಲಕ್ಕೆ ಖಾತರಿ ನೀಡಲು ಒಪ್ಪಿದ್ದೇನೆ / ವೆ.

I/We shall not hold the Bank liable for sharing of information furnished by me with other Banks / Financial Institutions / Credit Providers / any other entities.

ನನ್ನಿಂದ ನೀಡಲ್ಪಟ್ಟ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಇತರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗಳು / ಹಣಕಾಸು ಸಂಸ್ಥೆಗಳು / ಸಾಲ ನೀಡಿಕೆದಾರರು / ಇತರ ಯಾವುದೇ ಸಂಸ್ಥೆಗಳೊಂದಿಗೆ ವಿನಿಯಮ ಮಾಡಿಕೊಂಡರೆ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅನ್ನು ಹೊಣೆಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ನಾನು / ನಾವು ಒಪ್ಪಿದ್ದೇನೆ / ವೆ.

I/We understand that the Bank is relying on the information provided in this application form for the purpose of determining the status of the applicant named above in compliance with FATCA (Foreign Account Tax Compliance Act) / CRS (Common Reporting Standards). The Bank is not able to offer any tax advice on CRS or FATCA or its impact on the applicant. I/we shall seek advice from professional tax advisor for any tax questions. I/We agree to submit a new form within 30 (thirty) days if any information or certification in this application form becomes incorrect or incomplete or not up-to-date. I/We agree that as may be required by domestic regulators/tax authorities the Bank may also be required to report, reportable details to CBDT (Central Board of Direct Taxes) or close or suspend my / our account. I/We certify that I/we have provided the information in this application form and to the best of my/our knowledge and belief the information and certification is true, correct, up-to-date, and complete including the taxpayer identification number of the applicant.

ಎಫ್ ಎ ಟಿ ಸಿ ಎ (ವಿದೇಶಿ ಖಾತೆ ತೆರಿಗೆ ಅನುಸರಣೆ ಕಾಯ್ದೆ) / ಸಿ ಆರ್ ಎಫ್ (ಸಾಮಾನ್ಯ ವರದಿ ಮಾನದಂಡಗಳು) ಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಮೇಲೆ ಹೆಸರಿಸಲಾದ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಸ್ಥಿತಿಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಈ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಅವಲಂಬಿಸಿದೆ ಎಂದು ನಾನು / ನಾವು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ. ಸಿ ಆರ್ ಎಫ್ ಅಥವಾ ಎಫ್ ಎ ಟಿ ಸಿ ಎ ಅಥವಾ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಮೇಲೆ ಅದರ ಪ್ರಭಾವದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ತೆರಿಗೆ ಸಲಹೆಯನ್ನು ನೀಡಲು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗೆ ಸಾಧ್ಯವಿಲ್ಲ, ಯಾವುದೇ ತೆರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿಗೆ ನಾನು / ನಾವು ವ್ಯಕ್ತಿಪರ ತೆರಿಗೆ ಸಲಹೆಗಾರರಿಂದ ಸಲಹೆ ಪಡೆಯುತ್ತೇವೆ. ಈ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿ ಅಥವಾ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಣ ತಪ್ಪಾಗಿದ್ದರೆ ಅಥವಾ ಅಪೂರ್ಣವಾಗಿದ್ದರೆ ಅಥವಾ ನವೀಕೃತವಾಗಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ 30 (ಮೂವತ್ತು) ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಹೊಸ ಫಾರ್ಮ್ ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ನಾನು / ನಾವು ಒಪ್ಪುತ್ತೇವೆ. ದೇಶೀಯ ನಿಯಂತ್ರಕರು / ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವಂತೆ ಸಿಬಿಡಿಟಿ (ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಬೋರ್ಡ್ ಡೈರೆಕ್ಟ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್) ಗೆ ವರದಿ ಮಾಡಬಹುದಾದ, ವರದಿ ಮಾಡಬಹುದಾದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮಾಡಬೇಕಾಗಬಹುದು ಅಥವಾ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಖಾತೆಯನ್ನು ಮುಚ್ಚಬೇಕು ಅಥವಾ ಅಮಾನತುಗೊಳಿಸಬಹುದು ಎಂದು ನಾನು / ನಾವು ಒಪ್ಪುತ್ತೇವೆ. ನಾನು / ನಾವು ಈ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸಿದ್ದೇನೆ ಮತ್ತು ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ನಂಬಿಕೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಣ ನಿಜ, ಸರಿಯಾದ, ನವೀಕೃತವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿದಾರರ ತೆರಿಗೆದಾರರ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ ಎಂದು ನಾನು / ನಾವು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ / ವೆ.

Aadhaar consent:

ಆಧಾರ್ ಸಮ್ಮತಿ:

I/We have voluntarily submitted my/our Aadhaar/UID Number mentioned in this application form and consent to:

ನಾನು / ನಾವು ಈ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಆಧಾರ್ / ಯುಐಡಿ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಿತವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಈ ಕೆಳಗಿನವುಗಳಿಗೆ ಒಪ್ಪಿದ್ದೇನೆ / ವೆ:

- Seed my/our Aadhaar/UID Number issued by UIDAI, Government of India in my/our name with my/our aforesaid account. ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ, ಯುಐಡಿಎಐ ನೀಡಿದ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಆಧಾರ್ / ಯುಐಡಿ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಮೊದಲೇ ತಿಳಿಸಲಾದ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಖಾತೆಯೊಂದಿಗೆ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಪಡೆಯಲು.
- Map it at NPCI (National Payments Corporation of India) to enable me/us to receive Direct Benefit Transfer (DBT) from Government of India in my/our above mentioned account. I/We understand that if more than one Benefit Transfer is due to me/us, I/we will receive all Benefit Transfers in this account. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ನೇರ ಲಾಭ ವರ್ಗಾವಣೆಯನ್ನು (ಡಿಬಿಟಿ) ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ನನಗೆ / ನಮಗೆ ಅನುವು ಮಾಡಿಕೊಡಲು ಅದನ್ನು ಎನ್ ಪಿ ಸಿ (ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪೇಮೆಂಟ್ಸ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ) ನಲ್ಲಿ ಗುರುತಿಸಬಹುದು. ನಾನು / ನಾವು, ನನ್ನಿಂದ / ನಮ್ಮಿಂದ ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಪ್ರಯೋಜನ ವರ್ಗಾವಣೆ ಬಾಕಿ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ನಾನು / ನಾವು ಈ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಲಾಭ ವರ್ಗಾವಣೆಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುತ್ತೇವೆ ಎಂದು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ / ವೆ.
- Use my/our Aadhaar details to authenticate me/us from UIDAI. ನನ್ನ / ನಮ್ಮನ್ನು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲು ಯುಐಡಿಎಐ ನೀಡಿದ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಆಧಾರ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬಳಸಬಹುದು.
- Use my/our mobile number mentioned in my/our account for sending SMS alerts to me/us ನನಗೆ / ನಮಗೆ ಎಸ್ ಎಂ ಎಸ್ ಅಲರ್ಟ್ ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಬಳಸಬಹುದು.
- Consent for Authentication: I/We, the holder of the Aadhaar number stated in this application form, hereby give my/our consent to the Bank to obtain my/our Aadhaar number, name and fingerprint/Iris for authentication with UIDAI. The Bank has informed me/us that my/our identity information would only be used for demographic authentication / validation / e-KYC purpose and also informed that my/our biometrics will not be stored / shared and will be submitted to CIDR (Central Identities Data Repository) only for the purpose of authentication.

ಪ್ರಮಾಣೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ಸಮ್ಮತಿ: ಈ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾದ ಆಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ನಾನು / ನಾವು, ಈ ಮೂಲಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗೆ ಯುಐಡಿಎಐ ನೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಆಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಬೆರಗುಚಿತ್ರ / ಕಣ್ಣಿನ ಪಾವತಿಯ ರುಜುವಾತು ಪಡೆಯಲು ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಸಮ್ಮತಿ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇನೆ / ವೆ. ಬ್ಯಾಂಕ್ ಜನಪ್ರಿಯತೆ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಣ / ಪರಿಶೀಲನೆ / ಇ-ಕೆವೈಸಿ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಗುರುತು ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಬಳಸಬಹುದಾಗಿದ್ದು ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಬಯೋಮೆಟ್ರಿಕ್ ಅನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸುವಂತಿಲ್ಲ / ವಿನಿಯಮ ಮಾಡುವಂತಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಣದ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಸಿಬಿಡಿಆರ್ ಗೆ (ಕೇಂದ್ರ ಗುರುತು ದತ್ತಾಂಶ ಸಂಗ್ರಹಣಾಂಗ) ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

I/We have been given to understand that my/our information submitted to the Bank herewith shall not be used for any purpose other than mentioned above, or as per requirements of law. ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಉದ್ದೇಶಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ಅಥವಾ ಕಾನೂನಿನ ಅಪೇಕ್ಷಿತಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ಯಾವುದೇ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಬಳಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ನಾನು / ನಾವು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ / ವೆ.

Education Purpose ಶಿಕ್ಷಣದ ಉದ್ದೇಶ <input type="checkbox"/>	3. Other costs Please specify <input type="text"/> ₹ <input type="text"/> ಇತರ ವೆಚ್ಚಗಳು (ದಯವಿಟ್ಟು ಸೂಚಿಸಿ)	8. Provident Fund (refundable/non-refundable) ₹ <input type="text"/> ಪ್ರಾವಿಡೆಂಟ್ ಫಂಡ್ (ಮರಳಿಸಬಹುದಾದುದು/ಮರಳಿಸಲಾಗದುದು)
Personal Use ವೈಯಕ್ತಿಕ ಬಳಕೆ <input type="checkbox"/>	Total requirement of funds A. (Sum of 1 to 3) Total <input type="text"/> ₹ <input type="text"/> ಹಣದ ಒಟ್ಟು ಅಗತ್ಯತೆ (3 ರ 1 ಮೊತ್ತ) ಒಟ್ಟು	9. Other (specify _____) ಇತರ (ನಮೂದಿಸಿ _____) ₹ <input type="text"/> Estimate of sources of funds B. (Sum of 4 to 9) Total <input type="text"/> ₹ <input type="text"/> ಹಣದ ಮೂಲದ ಅಂದಾಜು B. (9 ರ 4 ಮೊತ್ತ) ಒಟ್ಟು

Note: 'A' which is the total requirement of funds, should equal estimate of sources, 'B' which indicates the sources from the cost will be met. **It is important that you indicate in detail, the sources from where the cost will be met in order to help us process your application faster.**

ಗಮನಿಸಿ: 'A' ಎನ್ನುವುದು ಹಣದ ಒಟ್ಟು ಅಗತ್ಯತೆಯಾಗಿದ್ದು, ಇದು ಮೂಲಗಳ ಸಮಾನ ಅಂದಾಜಾಗಿರುತ್ತದೆ. 'B' ನಾವು ಸಂಭವಿಸಿದ ವೆಚ್ಚದಿಂದ ಮೂಲವನ್ನು ಸೂಚಿಸುತ್ತದೆ. ನಿಮ್ಮ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ವೇಗವಾಗಿ ಸಂಸ್ಕರಿಸಲು ನಮಗೆ ನೆರವಾಗಲು ಯಾವ ಮೂಲದಿಂದ ವೆಚ್ಚವನ್ನು ಸಂಭವಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ನಮಗೆ ವಿವರವಾಗಿ ಸೂಚಿಸಬೇಕು.

Processing Fee Details ಸಂಸ್ಕರಣಾ ಶುಲ್ಕ ವಿವರಗಳು

Processing fee (non-refundable): ₹ _____ ಸಂಸ್ಕರಣಾ ಶುಲ್ಕ (ಮರಳಿಸಲಾಗದುದು): ರೂ.	Cheque / DD Number _____ ಗೆ ಚೆಕ್ / ಡಿಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ	Dated _____ ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ
Drawn on _____ in favour of DCB Bank Limited. ರಂದು ಡಿಸಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ರಲ್ಲಿ ಡ್ರಾ ಮಾಡಲಾಯಿತು.		

I / We agree to open a Savings / Current Account with DCB Bank Limited.
ನಾನು/ನಾವು ಡಿಸಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನಲ್ಲಿ ಉಳಿತಾಯ/ಚಾಲ್ತಿ ಖಾತೆ ತೆರೆಯಲು ಒಪ್ಪಿದ್ದೇನೆ/ವೆ.

Yes ಹೌದು No ಇಲ್ಲ

DCB Current and Savings Accounts come with a host of benefits such as Free RTGS / NEFT, Payable at Par Cheque Book, Free Phone / Internet / Mobile Banking, Free access to VISA ATMs, Any Branch Banking and much more.
ಡಿಸಿಬಿ ಚಾಲ್ತಿ ಮತ್ತು ಉಳಿತಾಯ ಖಾತೆ ಉಚಿತ ಆರ್ ಟಿ ಜಿ ಎಸ್ / ಎನ್ ಇ ಎಫ್ ಟಿ, ಪರಿವರಣನೆ ಚೆಕ್ ಬುಕ್ ನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿ, ಉಚಿತ ಫೋನ್ / ಇಂಟರ್ನೆಟ್ / ಮೊಬೈಲ್ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್, ವೀಎ ಎಟಿಎಂ ಗಳಿಗೆ ಉಚಿತ ಪ್ರವೇಶ, ಯಾವುದೇ ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಇತ್ಯಾದಿ ಅನೇಕ ಪ್ರಯೋಜನಗಳೊಂದಿಗೆ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

Applicant's photo
Signed across /
Thumb impression
ಅರ್ಜಿದಾರನ ಭಾವಚಿತ್ರ
ಸಹಿ ಮಾಡಿರಬೇಕು /
ಹೆಬ್ಬೆಟ್ಟಿನ ಗುರುತು

Co-applicant's / Guarantor's
photo signed across /
Thumb impression
ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರ / ಖಾತ್ರಿದಾರರ
ಭಾವಚಿತ್ರ ಸಹಿ ಮಾಡಿರಬೇಕು /
ಹೆಬ್ಬೆಟ್ಟಿನ ಗುರುತು

Declaration ಘೋಷಣೆ

- I / We declare that all the particulars and information and details given / filled in this application form are true, correct, complete and up to date in all respects and that I / we have not withheld any information whatsoever and I / we understand and accept that they shall form the basis of any facility DCB Bank Limited (the "Bank") may decide to grant me/us. The Bank has the right to reject the application in case any of the information provided in this application form is found to be false / incorrect / misleading.
ನಾನು/ನಾವು ಈ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಮಾಹಿತಿ ನಿಜವಾಗಿದೆ, ಸರಿಯಾಗಿ, ಪೂರ್ಣವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳಲ್ಲೂ ಪರಿಪೂರ್ಣವಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಮರೆಯಬಲ್ಲವೆಂದು ಘೋಷಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ/ವೆ ಹಾಗೂ ನಾನು/ನಾವು ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ತಡೆಹಿಡಿದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ನನಗೆ/ನಮಗೆ ಯಾವುದೇ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನೀಡಬಹುದೇ ಎಂದು ಡಿಸಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಬ್ಯಾಂಕ್) ನಿರ್ಧರಿಸುತ್ತದೆ. ಬ್ಯಾಂಕ್ ಈ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿ ತಪ್ಪು/ಅಸಮರ್ಪಕ/ದಾರಿ ತಪ್ಪುಪರಿಣಾಮವನ್ನುಂಟುಮಾಡುವಂತಹದ್ದಾಗಿರಬಹುದೆಂದು ಘೋಷಿಸಿಲ್ಲ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ/ವೆ.
- I / We confirm that there are no insolvency or bankruptcy proceedings or suits for recovery of outstanding dues or monies whatsoever or for attachment of my / our assets or properties and / or any criminal proceedings have been initiated and / or are pending against me / us and that I / we have never been adjudicated insolvent or bankrupt by any Court or other authority.
ನಾನು/ನಾವು ನನ್ನ/ನಮ್ಮ ಚರಾಸ್ತಿ ಅಥವಾ ಆಸ್ತಿಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಅಥವಾ ವಸೂಲಾತಿಗಾಗಿ ವ್ಯಾಜ್ಯ ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಬಾಕಿ ಅಥವಾ ಹಣಪಾವತಿ ಉಳಿಸಿಕೊಂಡಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ನನ್ನ/ನಮ್ಮ ವಿರುದ್ಧ ಯಾವುದೇ ಕಾನೂನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಇಲ್ಲ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಬಾಕಿಯಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಅಥವಾ ಇತರ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಲ್ಲಿ ದಿವಾಳಿಯೆಂದು ಘೋಷಿಸಿಲ್ಲ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ/ವೆ.
- No action nor other steps have been taken that or legal proceedings started by or against me / us in any court of law / other authorities for winding up, dissolution, administration or re-organization or for the appointment of a receiver, administrator, administrative receiver, trustee or similar office or for my / our assets.
ನನ್ನ/ನಮ್ಮ ವಿರುದ್ಧ ನನ್ನ/ನಮ್ಮ ಆಸ್ತಿ ಅಥವಾ ಸ್ವೀಕೃತ, ಟ್ರಸ್ಟಿ ಅಥವಾ ಅಂತಹ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಅಥವಾ ಆಡಳಿತ ಅಥವಾ ಮರು-ಹೊಂದಾಣಿಕೆಗೆ ವಂಚನೆ, ಅಥವಾ ವಿಪರ್ಜನಿಕ ನನ್ನ/ನಮ್ಮ ಮೇಲೆ ಯಾವುದೇ ಕ್ರಮ ಅಥವಾ ಇತರ ಕಾನೂನು ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಜರುಗಿಸಿಲ್ಲ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.
- I / We unconditionally authorize the Bank to exchange, share or part with all the information / data or documents and details relating to my / our application and / or existing loans and / or repayment/credit history to other banks, financial institutions, credit bureaus, agencies, IT department, statutory/regulatory bodies, etc., as the Bank may deem necessary or appropriate as may be required for use of processing of the said information / data by such person(s).
ನಾನು/ನಾವು ಬ್ಯಾಂಕ್, ಹಣಕಾಸು ಸಂಸ್ಥೆಗಳು, ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು, ಐಟಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು, ಐಟಿ ಇಲಾಖೆ, ಕಾನೂನು/ನಿಬಂಧನಾ ಸಮಿತಿಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಗಳಿಗೆ ನನ್ನ/ನಮ್ಮ ಅರ್ಜಿ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಪ್ರಸ್ತುತ ಸಾಲಗಳು ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಮರುಪಾವತಿ/ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಇತಿಹಾಸ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿವರಿಸಲಾದ ಮಾಹಿತಿ/ದತ್ತಾಂಶ ಸಂಸ್ಕರಣೆ ಬಳಕೆಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವಂತಹ ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿ/ದತ್ತಾಂಶ ಅಥವಾ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಇತರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗಳಿಗೆ ವಿನಿಯಮ, ಹಂಚಲು ಅಥವಾ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಯಾವುದೇ ನಿರ್ಬಂಧವಿಲ್ಲದೇ ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಿದ್ದೇನೆ/ವೆ.
- I / We understand, agree and acknowledge that the Bank shall have the absolute discretion, without assigning any reasons, to reject my / our application and that I/we reserve no right to appeal against this decision of the Bank. I/We further agree that the Bank shall not be responsible / liable in any manner whatsoever to me / us for such rejection or any delay in notifying me / us of such rejection and any costs, losses, damages or expenses, or other consequences, caused by reason of such rejection or any delay in notifying me / us of such rejection of our application.
ನಾನು/ನಾವು ಡಿಸಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೇ (ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನು ಅಗತ್ಯವಿರುವುದನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ), ನನ್ನ/ನಮ್ಮ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ನಿರಾಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ ಹಾಗೂ ನಾನು ಇಂತಹ ನಿರಾಕರಣೆ ಅಥವಾ ಈ ನಿರಾಕರಣೆಯ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ/ನಮಗೆ ತಿಳಿಸಲು ವಿಳಂಬವಾಗುವುದು/ಯಾವುದೇ ವೆಚ್ಚ, ನಷ್ಟ, ಹಾನಿ ಅಥವಾ ಖರ್ಚುಗಳು ಅಥವಾ ಇಂತಹ ನಿರಾಕರಣೆಯಿಂದ ಉಂಟಾಗಬಹುದಾದ ಯಾವುದೇ ಪರಿಣಾಮಗಳಿಗೆ, ನಮ್ಮ ಅರ್ಜಿಯ ನಿರಾಕರಣೆ ಬಗ್ಗೆ ನಮಗೆ ತಿಳಿಸಲು ವಿಳಂಬ ಮಾಡಿದಲ್ಲಿ, ಯಾವುದೇ ವಿಧದಲ್ಲೂ ಡಿಸಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅನ್ನು ಇದಕ್ಕೆ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿಲ್ಲ ಎಂದು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ.
- The Bank reserves the right to retain the photographs and documents submitted and will not return the same to the applicant and/or co-applicant and/or guarantor.
ಬ್ಯಾಂಕ್ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಭಾವಚಿತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಉಳಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಹಾಗೂ ಅದನ್ನು ಅರ್ಜಿದಾರ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನಿಗೆ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಖಾತ್ರಿದಾರರಿಗೆ ಮರಳಿಸುವ ಅಗತ್ಯವಿಲ್ಲ ಎಂದು ತಿಳಿದಿದ್ದೇನೆ.
- I am / We are neither related to any of the Directors of the Bank nor I am / we are his / her relatives as defined under the provisions of the Companies Act, 2013.
ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಲೀ ಅಥವಾ ನಾನು/ನಾವಾಗಲೀ 2013 ರ ಕಂಪನಿ ಸೌಲಭ್ಯಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನ ಯಾವುದೇ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಂಬಂಧಿಯಾಗಿರುವಂತಿಲ್ಲ.
- I / We have explained the product features of the loan I / we have applied for. I / We have explained the detailed document checklist of the loan as mentioned in Bank's website www.dccb.com. I / We have understood the terms and conditions of Micro Home Loan/ Micro Business Loan product of the Bank and I / we agree to abide by them.
ನನಗೆ/ನಮಗೆ ನಾನು/ನಾವು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಉತ್ಪನ್ನದ ವೈಶಿಷ್ಟ್ಯಗಳನ್ನು ವಿವರಿಸಲಾಗಿದೆ. ನನಗೆ/ನಮಗೆ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.dccb.com ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಸಾಲದ ವಿವರವಾದ ದಾಖಲಾತಿಗಳು ಪರಿಶೀಲನಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ವಿವರಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಾನು/ನಾವು ಬ್ಯಾಂಕ್ ನ ಸೂಕ್ತಗ್ರಹಣಾ/ಸೂಕ್ತ ಉದ್ದಿಮೆ ಸಾಲ ಉತ್ಪನ್ನದ ನಿಯಮ ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಓದಿ ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದು ಅವುಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧರಾಗಿರಲು ಒಪ್ಪಿದ್ದೇನೆ/ವೆ.
- From time to time, the Bank communicates various features / products / promotional offers which offer significant benefits to its customers and may use the services of third party agencies to do so.
ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ತನ್ನ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರಯೋಜನಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ವಿವಿಧ ವೈಶಿಷ್ಟ್ಯಗಳು/ಉತ್ಪನ್ನಗಳು/ಪ್ರಚಾರ ಕೂಡುಗಳಿಗೆ ಬಗ್ಗುವಂಪಿಪುಕುಡಾದುದು ಹೀಗೆ ಮಾಡಲು ಮೂರನೆಯ ವ್ಯಕ್ತಿ ಐಟಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಸೇವೆಯನ್ನು ಬಳಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
o I / We expressly authorize the Bank to use information or data relating to me / us, for communicating marketing offers as outlined above.
ನಾನು/ನಾವು ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿದ ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್ ಕೂಡುಗಳಿಗೆ ಬಗ್ಗುವಂಪಿಪುಕುಡಾದುದು ನನಗೆ/ನಮಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಬಳಸಲು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗೆ ಅನುಮತಿ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇನೆ/ವೆ.
o I / We do not wish to receive offers as outlined above.
ನಾನು/ನಾವು ಮೇಲೆ ವಿವರಿಸಿದ ಕೂಡುಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಬಯಸುವುದಿಲ್ಲ.

Signature / Thumb Impression of Applicant ಅರ್ಜಿದಾರನ ಸಹಿ/ಹೆಚ್ಚಿಟ್ಟಿನ ಗುರುತು _____ Name of Applicant: ಅರ್ಜಿದಾರನ ಹೆಸರು _____ Date: ದಿನಾಂಕ _____	Signature / Thumb Impression of Co-applicant / Guarantor ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರ/ಖಾತ್ರಿದಾರನ ಸಹಿ/ಹೆಚ್ಚಿಟ್ಟಿನ ಗುರುತು _____ Name of Co-applicant / Guarantor: ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರ/ಖಾತ್ರಿದಾರನ ಹೆಸರು _____ Date: ದಿನಾಂಕ _____
---	---

MSME DECLARATION

ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಸಣ್ಣ ಮಧ್ಯಮ ಉದ್ಯಮ ಘೋಷಣೆ

I/We Mr. / Mrs. / M/s. _____ having place of business at _____
_____ am / are engaged in manufacturing / service activity.
I/We declare that the purchase price of the total plant & machinery / equipment of our firm/company is ₹ _____ (Rupees _____)
ಶ್ರೀ / ಶ್ರೀಮತಿ / ಕುಮಾರಿ _____ ನಾನು / ನಾವು, _____
_____ ನಲ್ಲಿ ಉದ್ಯಮ ಹೊಂದಿದ್ದು ತಯಾರಿಕೆ / ಸೇವಾ ಚಟುವಟಿಕೆಯಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿದ್ದೇವೆ.
ನಾನು / ನಾವು ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆ / ಕಂಪನಿಯ ಒಟ್ಟು ಸ್ಥಾವರ ಹಾಗೂ ಯಂತ್ರ / ಸಲಕರಣೆಗಳ ಖರೀದಿ ಬೆಲೆಯನ್ನು ರೂ _____ (ರೂಪಾಯಿ _____) ಎಂದು ಘೋಷಿಸಿದ್ದೇವೆ

TURNOVER DECLARATION

ಆದಾಯ ಘೋಷಣೆ

I/We Mr. / Mrs. / M/s. _____ having place of business / residence (for individuals) at _____
_____ engaged in manufacturing / service activity , have the annual turnover / income (for individuals) of
₹ _____ (Rupees _____) for FY _____
ಶ್ರೀ / ಶ್ರೀಮತಿ / ಕುಮಾರಿ _____ ಆದ ನಾನು / ನಾವು, _____
_____ ಉದ್ಯಮ / ನಿವಾಸದಲ್ಲಿ (ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ), ತಯಾರಿಕೆ / ಸೇವಾ ಚಟುವಟಿಕೆಯಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿದ್ದೇವೆ, ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ವಾರ್ಷಿಕ ಆದಾಯ / ವರಮಾನ
(ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ) ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ _____ ಕ್ಕೆ ರೂ. _____) ರೂಪಾಯಿ _____ ಆದಿದೆ.

I/We hereby state, confirm and declare that the above details are correct and complete in all respect.
ನಾನು / ನಾವು ಈ ಮೂಲಕ, ಮೇಲೆ ನೀಡಿರುವ ವಿವರಗಳು ಸರಿಯಾಗಿದ್ದು ಎಲ್ಲಾ ವಿಧದಲ್ಲೂ ಪೂರ್ಣವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಹಾಗೂ ಘೋಷಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ / ವೆ.

Signature (and Seal if applicable) / Thumb Impression of Applicant
ಅರ್ಜಿದಾರನ (ಅನ್ವಯವಾದಲ್ಲಿ ಸೀಲ್) ಸಹಿ / ಹೆಚ್ಚಿಟ್ಟಿನ ಗುರುತು

Bank Copy
ಬ್ಯಾಂಕ್ ಪ್ರತಿ

KYC verification carried out by
ಕೆವೈಸಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸಿದವರು

Employee Name & HRMS : _____
ಉದ್ಯೋಗಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹೆಚ್ ಆರ್ ಎಂ ಎಸ್
Employee Designation: _____
ಉದ್ಯೋಗಿ ಹುದ್ದೆ
Branch : _____
ಶಾಖೆ
Date: _____
ದಿನಾಂಕ

Employee Signature
ಉದ್ಯೋಗಿ ಸಹಿ

Sourcing Channel
ಮೂಲ ವಾಹಕ

Name of Executive ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು	Branch ಶಾಖೆ	Branch Employee Name ಶಾಖೆ ಉದ್ಯೋಗಿಯ ಹೆಸರು	DSA ಡಿ ಎಸ್ ಎ	Scheme ಯೋಜನೆ

Pradhan Mantri Awas Yojana (PMAY) Inclusion - Credit Linked Subsidy Scheme (CLSS)

Applicable for Home Loan only.

ಪ್ರಧಾನ ಮಂತ್ರಿ ಆವಾಸ್ ಯೋಜನೆ (ಪಿಎಂಎವ್ವಿ) ಸೇರಿಸಿರುವುದು - ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಸಂಪರ್ಕಿತ ಸಬ್ಸಿಡಿ ಯೋಜನೆ (ಸಿ ಎಲ್ ಎಸ್ ಎಸ್)

ಕೇವಲ ಗೃಹಸಾಲಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

Are you applying for PMAY-CLSS? ನೀವು ಪಿಎಂಎವ್ವಿ-ಸಿ ಎಲ್ ಎಸ್ ಎಸ್ ಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದೀರಾ?	<input type="checkbox"/> Yes ಹೌದು	<input type="checkbox"/> No ಇಲ್ಲ	Transaction: Balance Transfer: ವಹಿವಾಟು: ಬಾಕಿ ವರ್ಗಾವಣೆ	<input type="checkbox"/> Yes ಹೌದು	<input type="checkbox"/> No ಇಲ್ಲ
			If Yes. Have you availed subsidy earlier ಹೌದು ಎಂದಾದರೆ, ನೀವು ಹಿಂದೆ ಸಬ್ಸಿಡಿ ಪಡೆದಿದ್ದೀರಾ	<input type="checkbox"/> Yes ಹೌದು	<input type="checkbox"/> No ಇಲ್ಲ

Particular ವಿವರಗಳು	CLSS / EWS / LIG ಸಿ ಎಲ್ ಎಸ್ ಎಸ್ / ಇಡಬ್ಲ್ಯುಎಸ್ / ಎಲ್ ಐ ಜಿ	CLSS - MIG1 ಸಿ ಎಲ್ ಎಸ್ ಎಸ್ - ಎಂಬಿಜಿ 1	CLSS - MIG 2 ಸಿ ಎಲ್ ಎಸ್ ಎಸ್ - ಎಂಬಿಜಿ 2
Annual Household Income (in lakhs) ಕುಟುಂಬದ ವಾರ್ಷಿಕ ಆದಾಯ (ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)			
Carpet Area ಕಾರ್ಪೆಟ್ ಸ್ಕ್ವೇರ್	No Specific Area ಯಾವುದೇ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಸ್ಥಳವಿಲ್ಲ	UPTO 160 SQM 160 ಚದರ ಮೀಟರ್ ವರೆಗೆ	UPTO 200 SQM 200 ಚದರ ಮೀಟರ್ ವರೆಗೆ
Woman Ownership ಮಹಿಳಾ ಮಾಲೀಕತ್ವ	Mandatory ಕಡ್ಡಾಯ <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> Yes ಹೌದು <input type="checkbox"/> No ಇಲ್ಲ	<input type="checkbox"/> Yes ಹೌದು <input type="checkbox"/> No ಇಲ್ಲ
Property Type: ಆಸ್ತಿ ವಿಧ	<input type="checkbox"/> Flat ಫ್ಲಾಟ್	<input type="checkbox"/> Single Storey ಒಂದು ಮಹಡಿ	<input type="checkbox"/> Individual House ವೈಯಕ್ತಿಕ ಮನೆ
Property Category: ಆಸ್ತಿ ವರ್ಗ	<input type="checkbox"/> New purchase ಹೊಸ ಖರೀದಿ	<input type="checkbox"/> Re-purchase ಮರು-ಖರೀದಿ	<input type="checkbox"/> Existing & Owned ಪ್ರಸ್ತುತ ಮತ್ತು ಸ್ವಂತ
Ownership Mode (only in case of enhancement): ಮಾಲೀಕತ್ವ ವಿಧ (ವಿಸ್ತರಣೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ)	<input type="checkbox"/> Self-Owned ಸ್ವ-ಮಾಲೀಕತ್ವ	<input type="checkbox"/> Inherited ವಂಶಪಾರಂಪರ್ಯ	

Self-Declaration for Pradhan Mantri Awas Yojana

ಪ್ರಧಾನ ಮಂತ್ರಿ ಆವಾಸ್ ಯೋಜನೆಗೆ ಸ್ವಯಂ-ಘೋಷಣೆ

I _____, have applied for housing loan from DCB Bank Limited (DCB Bank”) under the “Credit Linked Subsidy Scheme (CLSS)- Pradhan Mantri Awaas Yojana (PMAY)”.

_____ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಸಂಪರ್ಕಿತ ಸಬ್ಸಿಡಿ ಯೋಜನೆ (ಸಿ ಎಲ್ ಎಸ್ ಎಸ್) - ಪ್ರಧಾನ ಮಂತ್ರಿ ಆವಾಸ್ ಯೋಜನೆ (ಪಿಎಂಎವ್ವಿ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಾನು ಡಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಂದ (ಡಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್) ಗೃಹಸಾಲಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದೇನೆ.

I understand and agree to the terms and conditions of availing the subsidy under CLSS - Pradhan Mantri Awaas Yojana. All the benefits and terms and conditions of CLSS-PMAY have been explained to me by DCB Bank officials.

ನಾನು ಸಿ ಎಲ್ ಎಸ್ ಎಸ್ - ಪ್ರಧಾನ ಮಂತ್ರಿ ಆವಾಸ್ ಯೋಜನೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸಬ್ಸಿಡಿಯ ನಿಯಮ ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದು ಅವುಗಳಿಗೆ ಒಪ್ಪಿದ್ದೇನೆ. ಸಿ ಎಲ್ ಎಸ್ ಎಸ್ - ಪಿಎಂಎವ್ವಿ ನ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಯೋಜನಗಳು ಹಾಗೂ ನಿಯಮ ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಡಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ನನಗೆ ವಿವರಿಸಿದ್ದಾರೆ.

I hereby declare the below mentioned information for my family members and myself:

ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ನನ್ನ ಕುಟುಂಬ ಸದಸ್ಯರು ಹಾಗೂ ನನ್ನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಘೋಷಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ:

- None of my family members including myself own a Pucca House (all weather dwelling unit) in any part of India. The housing loan availed by me from DCB Bank is for purchasing the first house of my family.
ನಾನು ಸೇರಿದಂತೆ ನನ್ನ ಕುಟುಂಬ ಸದಸ್ಯರು ಯಾರೂ ಭಾರತದ ಯಾವುದೇ ಭಾಗದಲ್ಲಿ ಪುಕ್ಕಾ ಹೌಸ್ (ಎಲ್ಲಾ ಹವಾಮಾನದಲ್ಲಿ ವಾಸಿಸಲು ಯೋಗ್ಯವಾದ ಮನೆ) ಹೊಂದಿಲ್ಲ. ನನ್ನ ಕುಟುಂಬಕ್ಕೆ ಮೊದಲ ಮನೆಯನ್ನು ಖರೀದಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಡಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಂದ ನಾನು ಗೃಹ ಸಾಲ ಪಡೆದಿದ್ದೇನೆ.
- My household annual family income from all sources (including all earning members) is INR _____ (In words Indian Rupees _____).
ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲಗಳಿಂದ (ಮನೆಯ ಎಲ್ಲಾ ಆದಾಯ ಗಳಿಸುವ ಸದಸ್ಯರೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ನನ್ನ ಕುಟುಂಬದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರಮಾನ ರೂ. _____ (ಪದಗಳಲ್ಲಿ ರೂಪಾಯಿ _____) ಆಗಿದೆ.

Total Adult Family Members (to be filled by all loan applicants and property owners only)

ಒಟ್ಟು ವಯಸ್ಕ ಕುಟುಂಬ ಸದಸ್ಯರು (ಸಾಲದ ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಮತ್ತು ಆಸ್ತಿ ಮಾಲೀಕರು ಮಾತ್ರ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕು)

Name ಹೆಸರು	Relationship with Applicant ಅರ್ಜಿದಾರನೊಂದಿಗೆ ಸಂಬಂಧ	Age (Years) ವಯಸ್ಸು (ವರ್ಷಗಳು)	UID Type (Aadhaar, Voter's Card, PAN Card, Passport No., Revenue Authority Certificate, Others) ಯುಐಡಿ ವಿಧ (ಆಧಾರ್, ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತುಪತ್ರ, ಪಾನ್ ಕಾರ್ಡ್, ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಸಂ., ಆದಾಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ, ಇತರೆ)	UID Number ಯುಐಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				

- If at any stage it is found that, I have provided any false information including false self-certificate / affidavit as proof of income, then DCB bank will have the right to take action, at its discretion, as and when it deems fit.
ನಾನು ಆದಾಯದ ರುಜುವಾತಾಗಿ ಸ್ವಯಂ-ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ/ ಅಫಿಡವಿಟ್ ತಪ್ಪಾಗಿ ನೀಡಿರುವುದೂ ಸೇರಿದಂತೆ, ಯಾವುದೇ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿರುವುದು ಕಂಡುಬಂದರೆ, ಯಾವುದೇ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಡಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್, ತನ್ನ ಸ್ವಯಂ ನಿರ್ಧಾರದಲ್ಲಿ ಸೂಕ್ತವೆನಿಸುವಂತೆ, ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ.
- I understand that as a DCB Home Loan customer and beneficiary of CLSS, on transfer/ shifting of the home loan to another financial institution, I shall not be eligible to claim any benefit of interest subvention again under CLSS.
ಡಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗೃಹ ಸಾಲ ಗಾಹಕನಾಗಿ ಮತ್ತು ಸಿ ಎಲ್ ಎಸ್ ಎಸ್ ಫಲಾನುಭವಿಯಾಗಿ, ಗೃಹಸಾಲವನ್ನು ಮತ್ತೊಂದು ಹಣಕಾಸು ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವುದು/ ಬದಲಾಯಿಸಿದಲ್ಲಿ ನಾನು ಸಿ ಎಲ್ ಎಸ್ ಎಸ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬಡ್ಡಿ ರಿಯಾಯಿತಿಯ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಯೋಜನ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹನಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ.
- I understand that I shall be eligible to avail the benefit under CLSS only once.
ನಾನು ಸಿ ಎಲ್ ಎಸ್ ಎಸ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಒಂದು ಬಾರಿ ಮಾತ್ರ ಪ್ರಯೋಜನ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹನಾಗಿದ್ದೇನೆಂದು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ.
- I understand that, for a dwelling whose construction has been stalled due to any reason, the Subsidy released by Ministry of Housing and Urban Poverty Alleviation (Mo/HUPA) will be recovered by DCB Bank along with the loan recovery.
ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಮನೆ ನಿರ್ಮಾಣ ನಿಂತಿದ್ದಲ್ಲಿ ಗೃಹ ಮತ್ತು ನಗರ ಬಡತನ ನಿವಾರಣಾ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಟು/ಹೆಚ್ ಯು ಪಿಎ) ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡುವ ಸಬ್ಸಿಡಿಯನ್ನು ಸಾಲ ವಸೂಲಾತಿಯೊಂದಿಗೆ ಡಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಪಡೆಯಬಹುದೆಂದು ನಾನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ.
- I understand and agree that in the event of default in repayment of the Loan by the borrower/ beneficiary and the Loan becoming Non-Performing Asset (NPA), the lender, that is, DCB Bank will proceed for recovery of the dues through such measures as considered appropriate, including foreclosure of the property. In all such cases, the amount of the recoveries will be charged to the Subsidy amount on a proportionate basis (that is, in proportion to the Loan outstanding and the Subsidy amount disbursed).
ಸಾಲಗಾರ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡದೇ ದೋಷಿಯಾದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸಾಲ ಕಾರ್ಯರಹಿತ ಆಯಾಯಾದರೆ, (ಎನ್ ಪಿ ಎ), ಸಾಲ ನೀಡಿದ ಸಂಸ್ಥೆ ಎಂದರೆ ಡಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಸಾಲ ಪೂರ್ವಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸುವುದೂ ಸೇರಿದಂತೆ, ಯಾವುದೇ ಬಾಕಿ ವಸೂಲಿಗೆ ಅಗತ್ಯವಾದ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ವಸೂಲು ಮಾಡಬಹುದು. ಇಂತಹ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಕರಣಗಳಲ್ಲಿ, ವಸೂಲಾತಿಯ ಮೊತ್ತ ಅಂತಹ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಸಬ್ಸಿಡಿ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ವಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ನಾನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ (ಎಂದರೆ, ಸಾಲ ಬಾಕಿ ಮತ್ತು ವಿತರಿಸಿದ ಸಬ್ಸಿಡಿ ಮೊತ್ತದ ಅಂಶದಲ್ಲಿ).
- I understand that the Subsidy processing is subject to audit by the appropriate Government authority. For any recovery notice of Subsidy from an appropriate authority, the same will be recovered by DCB Bank from my loan account accordingly.
ಸಬ್ಸಿಡಿ ಸಂಸ್ಕರಣೆ ಸೂಕ್ತ ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ. ಸೂಕ್ತ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಸಬ್ಸಿಡಿ ಯಾವುದೇ ವಸೂಲಾತಿ ಸೂಚನೆಗೆ, ಅದನ್ನು ನನ್ನ ಸಾಲ ಖಾತೆಯಿಂದ ಡಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಸೂಲು ಮಾಡಬಹುದು.

9) Processing fees will be charged only when original loan amount is in excess of INR 6,00,000 for EWS / LIG and INR 9,00,000 and INR 12,00,000 for MIG-I & MIG-II respectively and no refund for the same will be provided.

ಮೂಲ ಸಾಲ ಮೊತ್ತ ಇಡಬ್ಬುವಷ್ಟು / ಎಲ್ ಐ ಜಿ ರೂ 6,00,000 ಮೀರಿದ್ದರೆ ಮತ್ತು ಎಂಜಿ-ಐ ಮತ್ತು ಎಂಜಿ-ಐಐ ಗೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ರೂ 9,00,000 ಹಾಗೂ ರೂ 12,00,000 ಮೀರಿದ್ದರೆ ಮಾತ್ರ ಸಂಸ್ಕರಣಾ ಶುಲ್ಕ ವಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಇದನ್ನು ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ.

10) I understand that all existing terms and conditions mentioned under the DCB Bank Home Loan Agreement and Sanction Letter will continue to be applicable.

ಡಿಸಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗೆ ಸಾಲ ಒಪ್ಪಂದ ಮತ್ತು ಮಂಜೂರಾತಿ ಪತ್ರದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಸ್ತುತ ನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಅನ್ವಯವಾಗುವುದು ಮುಂದುವರೆಯುತ್ತದೆಂದು ನಾನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ.

Dated:

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

Place:

--

Applicant's (and Seal, if applicable)
Signature / Thumb Impression
ಅರ್ಜಿದಾರನ (ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾದಲ್ಲಿ, ಸೀಲ್)
ಸಹಿ / ಹೆಬ್ಬೆಟ್ಟಿನ ಗುರುತು

Co-Applicant's Signature (and Seal, if applicable) /
Thumb Impression
ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನ ಸಹಿ (ಅನ್ವಯವಾದಲ್ಲಿ, ಸೀಲ್) /
ಹೆಬ್ಬೆಟ್ಟಿನ ಗುರುತು

Witness(es):
ಸಾಕ್ಷಿ(ಗಳು)

Name: ಹೆಸರು	_____
Signature: ಸಹಿ	_____
Address: ವಿಳಾಸ	_____
Place: ಸ್ಥಳ	_____
Date: ದಿನಾಂಕ	_____

Name: ಹೆಸರು	_____
Signature: ಸಹಿ	_____
Address: ವಿಳಾಸ	_____
Place: ಸ್ಥಳ	_____
Date: ದಿನಾಂಕ	_____

Thumb impression is required to be attested by 2 witnesses. For signature, no witness is required.
ಹೆಬ್ಬೆಟ್ಟಿನ ಗುರುತನ್ನು 2 ಸಾಕ್ಷಿಗಳು ದೃಢೀಕರಿಸಬೇಕು. ಸಹಿಗಾಗಿ, ಯಾವುದೇ ಸಾಕ್ಷಿ ಅಗತ್ಯವಿಲ್ಲ.

Annexure –"R"
ಅನುಬಂಧ-“ಆರ್”

Details of The Beneficial Owners

ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ವಿವರಗಳು

Name ಹೆಸರು	DOB (MM/DD/YY) (If available) ಜನ್ಮದಿನಾಂಕ (ತಿಥಿ/ದಿನಿ/ವವ) (ಲಭ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ)	Nationality ರಾಷ್ಟ್ರೀಯತೆ	Occupation / Profession ವೃತ್ತಿ / ಉದ್ಯೋಗ	Residential address (With email IDs & Landline / Mobile numbers) ಮನೆ ವಿಳಾಸ (ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಲ್ಯಾಂಡ್ ಲೈನ್ / ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳೊಂದಿಗೆ)

For Companies (Private & Public)
ಕಂಪನಿಗಳಿಗೆ (ಖಾಸಗಿ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ)

Shareholders with more than 25% of Shares/Capital (whether acting alone or together or through one or more judicial person would be treated as BOs)
ಷೇರು/ಬಂಡವಾಳದ 25% ಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಶೇರು ಹೊಂದಿರುವವರು (ಒಬ್ಬರೇ ಅಥವಾ ಜಂಟಿಯಾಗಿ ಅಥವಾ ಒಂದು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ನ್ಯಾಯಾಂಗ ವ್ಯಕ್ತಿಯೊಂದಿಗೆ ಮಾಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ಒಬ್ಬ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ)

Partnership accounts/ Trusts(Public/Private)/ Association of Persons(AOP)more than 15% interest (Capital/Profit)in the Partnership/Trust /AOP
ಪಾಲುದಾರಿಕೆ/ಟ್ರಸ್ಟ್/ಎಟಿಪಿ ಯಲ್ಲಿ 15% ಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಬಡ್ಡಿ (ಬಂಡವಾಳ/ಲಾಭ) ಪಾಲುದಾರಿಕೆ ಖಾತೆ/ಟ್ರಸ್ಟ್ ಗಳು (ಸಾರ್ವಜನಿಕ/ಖಾಸಗಿ)/ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ಸಂಘ (ಎಟಿಪಿ)

For Partnership firms, Signatures of all the Partners in the account to be obtained
ಪಾಲುದಾರಿಕೆ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ, ಖಾತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪಾಲುದಾರರ ಸಹಿ ಪಡೆಯಬೇಕು.

For others, either all Authorized Signatories may sign OR those as per mandate in the account OR by the Directors/Trustees who have signed on the Resolution
ಇತರರಿಗೆ, ಎಲ್ಲಾ ಅಧಿಕೃತ ಸಹಿದಾರರು ಸಹಿ ಮಾಡಬೇಕು ಅಥವಾ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುವಂತೆ ಅಥವಾ ಪರಿಹಾರಕ್ಕೆ ಸಹಿ ಮಾಡಬಹುದಾದ ನಿರ್ದೇಶಕರು/ಟ್ರಸ್ಟಿಗಳು ಸಹಿ ಮಾಡಬೇಕು

For
ಗೆ

Partners / Directors / Trustees / Authorised Signatories / AOPs
(Signature to be done under Rubber stamp of the entity)
ಪಾಲುದಾರರು/ನಿರ್ದೇಶಕರು/ಟ್ರಸ್ಟಿಗಳು/ಅಧಿಕೃತ ಸಹಿದಾರರು/ಎಟಿಪಿ ಗಳು
(ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಬ್ಬರ್ ಸ್ಟಾಂಪ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಹಿ ಮಾಡಬೇಕು)

DCB 24-Hour Customer Care

Call Toll Free: 1800 209 5363 ■ 1800 123 5363

Email: customercare@dcbbank.com

Web: www.dcbbank.com



CUSTOMER COPY ಗ್ರಾಹಕ ಪ್ರತಿ

ACKNOWLEDGEMENT ಸ್ವೀಕೃತಿ

Sr. No.:

ಕ್ರ.ಸಂ

Loan Application received on _____ . Processing Fee (cheque / DD) received on _____ . Request will be disposed of and acceptance / rejection notification will be mailed within 15 (fifteen) days from the date of the receipt of completed application form with all supporting documents.

ಸಾಲ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು _____ ರಂದು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದ್ದು _____ ರಂದು ಸಂಸ್ಕರಣಾ ಶುಲ್ಕ (ಚೆಕ್ / ಡಿಡಿ) ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮನವಿಯನ್ನು ಪುರಸ್ಕರಿಸಿದ್ದು ಸೂಚನೆಯ ಸ್ವೀಕೃತಿ / ನಿರಾಕರಣೆಯನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ಪೂರಕ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 15 (ಹದಿನೈದು) ದಿನಗಳೊಳಗೆ ಮೇಲ್ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

Date
ದಿನಾಂಕ

Employee Name
ಉದ್ಯೋಗಿ ಹೆಸರು

HRMS No.
ಹೆಚ್ ಆರ್ ಎಂ ಎಸ್ ಸಂ.

Authorised Signatory
ಅಧಿಕೃತ ಸಹಿದಾರರು